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- _ Reprezentat . domeniu 31 | Centrul Local Cercetasii Roméaniei Catalin Catana 0745064845 | contact@scoutmures.ro Edu
Denumire Organizatie o Nr. telefon adresa e-mail AR i
Asociatie activitate X N ) X N N
32 | Club Sportiv Olympikus Sods Zsigmond 0746367277 | clubolimpykus@yahoo.com Tin
1 | A.C.I. Liga Pro Europa Smaranda Enache 0265250182 | office@proeuropa.ro DrOm
33 Consortiul Studenfilor din Romania Bucur Tudor 0755073733 | mures@studcard.ro Tin
2 | Ascociatia Culturala Tamacisza Kojik lldiko 0729840410 | tamacisza@gmail.com Cult/Edu - Proiectul StudCard '
3 | Asociatia Razé de Soare Alexandra Simon 0726711982 | razadesoare2001@yahoo.com Soc/ Med 34 | Crucea Rosie Mures Bercea Magda 0744170237 | director@crucearosiemures.ro Edu/ Soc/ Med
4 Asociatia Artiftity:él Cémpia Muresana Czirjék Lajos 0265217349 | czirjeklajos@gmail.com Cult 35 | Fanfara Armonia Halmen Vily 0724284714 | armoniatveni@yahoo.com Cult
- Maros Mezdségi Mlvésztelep
— — - - — — 36 | Fundatia Aldturi de Voi Ciulea Carmen Speranta | 0265254987 | office.ms@alaturidevoi.ro Soc / Med
5 | Asociatia Beautiful Life Cerghizan Maria Adela 0744396183 | asociatie@beautiful-life.ro Edu/ Soc/ Med
. X - X - N 37 | Fundatia Alpha Transilvana Moraru Andreia 0265257057 | office@alphatransilvana.ro Suc
6 | Asociatia Casa Dorcas Belényesi Gabriella 0365806732 | office@philothea.ro Edu/ Cult/ Tin
. . . - . N 38 | Fundatia Aranka Gyorgy Bockel Olga Stefania 0746339862 | bockel1@yahoo.com Cult
7 | Asociatia Copiilor si Tinerilor Diabetici Mures Molnar Rodica Felicia 0753316623 | Rodica_molnar@yahoo.com Soc/ Med
. N - - X N 39 | Fundatia Bethlen Alapitvany Mézes Anna Méria 0741640168 | bethlen@rdslink.ro Soc / Med
8 | Asociatia Culturala Amphion Smaranda Baciu 0756481290 | baciu_smaranda@yahoo.com Edu/ Cult/ Tin
. N - - X - - 40 | Fundatia Buckner Moldovan Dragos Dacian | 0365443773 | office@buckner.ro Soc / Med
9 | Asociatia Culturala Bandi Dezs6 Székely Ludovic 0729055612 | szekely_erzsebet@yahoo.com Cult/Tin
Fundatia Centrul de Analiza . o
Asociatia de Reintegrare a L al n e Anca Badescu 0372873154 | anca.badescu@milleniumpeople.ro | Edu
10 | persoanelor cu Dizabil Hegyi Agnes 0756327485 | hagnes45@yahoo.com Cult/ Dr Om si Dezvoltare Institutionala
11 [ Asociatia Divers Koreck Méria 0722318605 | office@divers.org.ro Edu/ Cult 42 | Fundatia Civic Center Nemes Anna-Maria 0743589191 | uni3que@yahoo.com Soc / Med
12 | Asociatia Easy Rider Ferenczi Gybrgy 0745083356 | easyrider2006@yahoo.com s 43 | Fundatia Comunitara Mures Gal Sandor 0747865096 | Info@fcmures.org Edu /Cult /Tin
13 | Asociatia Femeia Mileniului Ii Roman Afrodita 0749282469 | afmileniu_3@yahoo.com Soc/ Med || BUIEED 2 UL, o637 8 Balint Hajnal 0265266855 | bemnady@mures.rdsmail.ro Cult
! Kézmivelédési Alapitvany
14 | Asociatia Fotoclub Tirgu Mures Both Gyula 0744869344 | gyuszifoto@rdslink.ro Cultura - - X - -
45 | Fundatia Curcubeu Magyari Erzsébet 0745251137 | fundatia_curcubeu@rdslink.ro Edu
15 | Asociatia Hanticapatilor Fizici Hargita Fiko Csaba 072271016 fiko.csaba@sec.ro Soc - - , - . - -
46 | Fundatia de Ecologie Umana Oasis Morariu Viorica 0723745712 | f.oasis.ro@gmail.com Soc / Med / Edu
16 | Asociatia Hifa Romania Simon Judit-Gyongyi 0744959990 | office@hifa.ro Social/Medical — . -
47 | Fundatia Kérolyi Gaspar Molnér Sandor Levente 0745777673 | molnarsl@clicknet.ro Edu
17 | Asociatia Kincsasé Galfi Gizella 0745462654 | mezobergenye@yahoo.com Cult/ Tin/ Eco — — —
48 | Fundatia Maini Dibace Simé Agnes 0265260501 | mainidibace@yahoo.com Soc / Med
18 | Asociatia Persoanelor cu Handicap Locomotor Kiraly Csaba 0746404288 | asociatiacudizabilitati@yahoo.com Soc/ Med/ Dr Om - - -
49 | Fundatia pentru SMURD Fiordean Camelia 0265210110 | office@smurd.ro Soc / Med / Edu
19 | Asociatia Prietenii Artei Lassel Irina 0365882693 | lic_arta@yahoo.com Cult X - N
50 | Fundatia Rheumcare Gombos Marinela 0265250793 | rheumcare@clicknet.ro Soc / Med
20 | Asociatia Pro Biciclo Urbo Nemes Istvan 0722385281 | probiciclo@gmail.com Eco - X X -
51 | Fundatia Talentum Déczy Tamas 0265267593 | talentum.ngo@gmail.com Cult
Asociatia Pro Christo Et Ecclesi - ! ' . )
21 | ASgoalia Flo Chislo = Fooeea Belényesi Gabriella 0365806732 | office@philothea.ro Edu/ Cult/ Tin 52 | Fundatia Unitarcoop Gergely Orsolya 0748126513 | unitarcoop@yahoo.com Cult /Soc/ Med
22 | Asociatia Pro Ruris Szab6 Izolda 0752214490 | szaboizolda@freemail.hu Edu/ Cult/ Tin 53 lanSRt:;:?cj)ldEzLEiumpean de Sanatate Elena Micheu 0265255532 | office@esirh.org Dr Om/ Soc/ Med
23 | Asociatia Provivere Trantea Sanda 0722952660 | provivere@yahoo.com Soc/ Med
— - - 54 | Kossuth Lajos Tarsasag Jakab Istvan 0265210117 | jakab@bodpeter.ro Cult/ Dr Om
24 | Asociatia Rotaract ClubTeka Fodor S. Venczel 0740070336 | fvenczi@yahoo.co.uk Tin
— - — - 55 | Organizatia Caritas Alba lulia Ludescher Laszlo 0365805832 | office.ms@caritas-ab.ro Soc / Med
25 | Asociatia Salvatorilor Speciali si Montani Mures | Kovacs Robert 0729988844 | kvcs_robert@yahoo.com Edu/ Eco/ Soc/
et o Vs T At 56 | Organizatia Pro Karma Lassel Irina 0740888440 | organizatia_prokarma@yahoo.com | Soc/Med
sociatia Tineretului Maghiar din Ardea - - .
e | Erdelyi Magyar Ifjak el trisgal | Ll e el nea I 57 | Organizatia Salvati Copiii filiala Mures Ana Chirtes 0265250128 | mures@salvaticopiii.ro Soc / Med
27 | Asociatia Tinerilor Papusari Habakuk Bartha Juliana 0746027053 | habakuk55@freemail.hu Cult 58 | Politia Rutiera Mures Pop Adela 0265202370 Soc / Med
28 | Asociatia unDAverde Georgiana Branea 0740081423 | contact@unDAverde.ro Edu/ Cult/ Eco 59 | Serviciul de Ajutor Maltez din Romania Tulit Janos 0728332008 | muresmaltez@yahoo.com Cult/ Edu/ Soc
29 | Asociatia Viitorul Diabeticilor Bolyai Irina 0365803733 | bolyai.i@freemailhu Soc/ Med 60 | Societatea de Micologie Malnassy LaszIo Mozes Anna Méria 0741640168 | csomolaba@gmail.com Eco
30 | Centrul Europe Direct Mures Kocsis Robert 0372651286 | europedirect@cjmures.ro Edu
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